
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 48/2024  Συνεδρίασης της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης  1123/2024 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση τροποποίησης της με αριθμό 1101 απόφασης της Περιφερειακής 
Επιτροπής Π.Α.Μ.Θ. 
 

Στην Κομοτηνή σήμερα στις 12-12-2024 ημέρα Πέμπτη και ώρα 10:30π.μ. πραγματοποιήθηκε διά 
ζώσης στο γραφείο 103 του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. 
Δημοκρατίας 1, Κομοτηνή. η τακτική συνεδρίαση της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/401678/6504/6-12-2024 έγγραφη 
πρόσκληση του Προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις 
του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010 (όπως τροποποιήθηκε και ισχύει).  
   Παρόντες ήταν: οι κ.κ.: 1) Ευκαρπίδης Νικόλαος Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής, 
2) Ιγνατιάδης Στυλιανός μέλος, 3) Ισμαήλκο Φατήχ μέλος 4) Μπαχαρίδου Φανή μέλος, 5) 
Παυλακάκη Βασιλική μέλος, 6) Οσμάν Πεχλιβάν Αχμέτ αναπληρωματικό μέλος 7) Κουρτίδης 
Κωνσταντίνος μέλος 8) Δελησταμάτης Βασίλειος μέλος και 9) Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος 
μέλος.  
  Απόντες ήταν οι: κ.κ. 1) Κόντος Κωνσταντίνος μέλος,  ο οποίος απουσίαζε  αν και κλήθηκε 
νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Φωτεινή Νταντή.  
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα τα εννέα μέλη, ο Πρόεδρος της 
Περιφερειακής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 1123: Εισηγούμενο  το  δέκατο πέμπτο θέμα ημερήσιας το Γραφείο το Αντιπεριφερειάρχη της 
Π.Ε. Ροδόπης με το υπ’ αριθμ. πρωτ: 401272/1586/06-12-2024 έγγραφο του, έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής τα εξής:  
 
Κατόπιν τούτου o Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής 

 
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

Tην έγκριση τροποποίησης της με αριθμό 1101 απόφασης της Περιφερειακής Επιτροπής Π.Α.Μ.Θ. που 
αφορά την μετακίνηση στο Σμόλιαν της Βουλγαρίας του Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Ροδόπης Εμανουήλ 
Ταπατζά στις 11.12.2024 ημέρα Τετάρτη. 

Η τροποποίηση αφορά:   
α) τον αριθμό ΑΔΑ της απόφασης ανάληψης υποχρέωσης περί μετακινήσεων του Αντιπεριφερειάρχη 
από το εσωτερικό στο εξωτερικό (9-έχοντας υπόψη) από α/α 529/09-01-2024 (ΑΔΑ:6ΧΜΘ7ΛΒ-
ΜΨΠ) 
σε Δ.Ο 2628/15.06.2024 (ΑΔΑ: 6ΜΝΦ7ΛΦ-ΚΨΦ). 
β) τον ΚΑΕ που αφορά την αποζημίωση από 0717.0002 σε 0717.0001 
γ) τις δικαιούμενες ημέρες μετακίνησης από 180 σε 60 & πραγματοποιηθείσες ημέρες μετακίνησης από 
37 σε 0 & υπόλοιπο ημερών από 142 σε 60. 
Κατά τα άλλα η εισήγηση παραμένει όπως έχει.  
 
Η Περιφερειακή Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση  
 

Α Π ΟΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α  
Εγκρίνει την τροποποίηση της με αριθμό 1101 απόφασης της Περιφερειακής Επιτροπής Π.Α.Μ.Θ. που 
αφορά την μετακίνηση στο Σμόλιαν της Βουλγαρίας του Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Ροδόπης Εμανουήλ 
Ταπατζά στις 11.12.2024 ημέρα Τετάρτη. 

Η τροποποίηση αφορά:   
α) τον αριθμό ΑΔΑ της απόφασης ανάληψης υποχρέωσης περί μετακινήσεων του Αντιπεριφερειάρχη 
από το εσωτερικό στο εξωτερικό (9-έχοντας υπόψη) από α/α 529/09-01-2024 (ΑΔΑ:6ΧΜΘ7ΛΒ-
ΜΨΠ) 
σε Δ.Ο 2628/15.06.2024 (ΑΔΑ: 6ΜΝΦ7ΛΦ-ΚΨΦ). 

ΑΔΑ: 66ΤΟ7ΛΒ-ΤΑΔ



β) τον ΚΑΕ που αφορά την αποζημίωση από 0717.0002 σε 0717.0001 
γ) τις δικαιούμενες ημέρες μετακίνησης από 180 σε 60 & πραγματοποιηθείσες ημέρες μετακίνησης από 
37 σε 0 & υπόλοιπο ημερών από 142 σε 60. 
Κατά τα άλλα η απόφαση 1101/2024 της Περιφερειακής Επιτροπής της Π.Α.Μ.Θ. παραμένει όπως έχει.  
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  1123/2024.  
 
 
 

 
 
                 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 
 
        ΕΥΚΑΡΠΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 
 
                                      ΤΑ ΜΕΛΗ 

 
                             ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
                             ΙΣΜΑΗΛΚΟ ΦΑΤΗΧ   
                             ΟΣΜΑΝ ΠΕΧΛΙΒΑΝ ΑΧΜΕΤ 
                             ΜΠΑΧΑΡΙΔΟΥ ΦΑΝΗ 
                             ΠΑΥΛΑΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
                             ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                             ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
                             ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
                              

 
  

 
 

ΑΔΑ: 66ΤΟ7ΛΒ-ΤΑΔ


		2024-12-16T13:33:36+0200
	Athens




